И зато је веома важно да се још једном заједно присјетимо да је Божић празник добре воље и љубави – жртвене љубави и старања за свако биће и сваку твар која нас окружује. Стога сви у радости ускликнимо:

МИР БОЖЈИ, ХРИСТОС СЕ РОДИ! ВАИСТИНУ СЕ ХРИСТОС РОДИ!

Дано у Диселдорфу,
о Божићу, 7. јануара (25. децембра) 2021 (2020). године

Ваш молитвеник пред Господом

+ГРИГОРИЈЕ

ЕПИСКОП ДИСЕЛДОРФА И НЕМАЧКЕ